
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 5.7. Slavnost sv. Cyrila 

a Metoděje, patronů 

Evropy, hlavních 

patronů Moravy 

9.30 

11.00 

15.00 

Dyjákovice 

Hrádek 

Oleksovičky (ve 14.00 růženec ve Slupi, pak 

pěší průvod do Oleksoviček) 

Pondělí: 6.7. Sv. Marie Gorettiové, p. a muč. 18.00 Dyjákovice  

Úterý: 7.7.    

Středa: 8.7.  7.00 Slup 

Čtvrtek: 9.7.  18.00 Valtrovice 

Pátek: 10.7.  8.00 Strachotice 

Sobota: 11.7. Svátek sv. Benedikta, 

opata, patrona Evropy 

7.00 

13.00 

Hrádek 

Práče, žehnání motocykl. závodu 

Neděle: 12.7.  

15.neděle v mezidobí 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Jaroslavice 

Dyjákovice – za dceru Marii a celou rodinu 

Němečkovu a Švarcovu a d. v o.   

Valtrovice- za Štefana Juhaňáka, 2 rče, za dar 

Ducha sv. pro celou rodinu 

- Při sbírce na bohoslovce min. neděli se vybralo: Slup: 3680,-Kč; Hrádek pouť: 5060,-Kč.  Díky. 
- Děkuji těm, kteří se podíleli na skládání farního zpravodaje a na jeho roznesení.  
- Včera jsme se 4 z našich farností zúčastnili pěšího putování ze Zn. do Mašůvek, některé z vás 

jsme potkali již na místě a měli radost ze setkání.  Nebojte se vždy nabídnout místo v autě, či 
někoho oslovit, často je problémem, že ten, kdo má zájem se nemá odvahu ptát.  

- V úterý 7.7.nabízím možnost sjíždět řeku Dyji na raftu. Mám ještě 7 míst volných, případní 
zájemci mě kontaktujte. Děti od 2. stupně ZŠ výše, či menší v doprovodu rodičů.  

- Orel Znojmo pořádá 15.8. zájezd do Prahy při příležitosti požehnání Marián. sloupu 
v Praze;23.8.pak Orelskou pouť na sv. Hostýn. Bližší info viz plakát.  

- 28.-31.7. cyklopouť ze Znojma na Turzovku za účasti doprovodného vozidla a kněží. Viz plakát. 
- V neděli 12.7.800 let výročí posvěcení kostela sv. Markéty v Příměticích. Program: 13.15 

růženec, písně scholy. 14.00 mše sv. před kostelem – novoříšský opat Marian Kosík, 15.15 
historický exkurs PhDr. Jiřího Kacetla, Te Deum a svátost.požehnání, 15.30 všelidová veselice na 
zahradě s občerstvením a tombolou a koncertem skupiny Květinka 


